Citta di Cerignola

Piazza della Repubblica
C.F.eP. lva 00362170714

Pagina 1di1( 1) MANDATO DI PAGAMENTO 3574
del 04-10-2017
ESERCIZIO FINANZIARIO 2017
Capitolo 13667 | Art, 0 | Codice bilancio _Miss. 04 Prog. 02 Titolo_1 (4023030205008 | Gest. COMPETENZA
UTENZE A RETE SCUQLE ELEMENTARI
IMPEGNO Provvedimento D.D. Reg. Gen. N. nr. 1095 del. 22-09-2017
numero 75772017 del 19-09-2017 Immed. Esequihile/Esecutiva

Liquidazione fatiure della ENGIE ITALIA 5.p.A. per cancne e consumo gas per i van servizi comunali, emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguag!i vari.(scuole elementari)

DETTAGLIO PIANO DEI CONTI SITUAZIONE FINANZIARIA _ CAPITOLO CASSA
Migsi 04 Istruzi diritto allo studi
Programma 02 Al ot ,gﬁmz,?or?es udie PREVISIONE ASSESTATA 300.000,00 306.972,21
e o 0B A o serviz PRECEDENT! PAGAMENTI 184.956,60 189.060,86
3o Livell 02  Acquistod ]
- Li\,:ug S PRESENTE IMPORTO 82,36 82,36
So Livello 005 Gas TOTALE PAGATO 185.038,96
SIOPE 1030205006 DISPONIBILITA' RESIDUA 114.961,04 117.828,99
DESTINAZIONE | Libera Fruttifero C.UP.

FONDI

IL TESORIERE COMUNALE paghera’ ai sottoelencati nominativi le somme a fianco di ognuno di essi indicate per un importo
complessivo di 82,36 diconsi OTTANTADUE/36

Per : Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone & consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglic agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.{scuole elementari)

CREDITORE (Codice: 16443}

ENGIE JTALIA S.P.A. VIA SPADOLINI, 7
Cod.Fis. 06289781004 /. P.lva 06289781004 20141 MILANO (M}
Riga TITOLO DEL PAGAMENTO IMP. PARZIALE IMP.COMPL. SIE)?’E
1 SALDO Fatt.n. 100/MM/2319883 del 18/07/2017 FATTURA PER FORNITURA DI 40,50 1318
GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. MORGC UTENZA(0D
10540014914 ) PERIODO FINO AL MESE D} GIUGNOQ 2017 .
Trib. 6040 VA PARTE CORRENTE 22,00% su 33,20 *Ritenuta 7,30
2 | SALDO Fatt.n. 100/MM/2695286 del 28/08/2017 FATTURA PER FORNITURA DI 41,86 1318
GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. MORO UTENZA{CD
10540014914 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017
Trib. 6040 IVA PARTE CORRENTE 22,00% su 34,31 *Ritenuta 7,55
Netto da Pagare; 67,51 67,51
{ per Rifenute ) -Confr. Ordinativi relativi TITOLARE 14,85
MODALITA’ DI Bonifico da fatt. elettr.Banca Popolare Milanof IT200U55840162000000023312) - CIN: U - ABI: 05584 - CAB: 01627 - C/C:
000000023312
PAGAMENTO | IBAN: IT20U0558401627000000023312 Esente bollo art.955/82 e successive
modifiche
Bollo Resp. Jelt, Fifgnziario
dell'ente

Dott.Gipvahni Bupgtlicchio




HANDRR
Bie 3538 Ac 35(,@

VIUNE DI CERIGNOLA
E DA 2%o AC 2SR

DEL CAP. BIL.

LIQUIDAZIONE N.

(Q,q{\fb IMPONIBILE € S.4; 20,52
% { IMPORTO DA LIQUIDARE ALLA DITTA)
RITENUTA € [ AoR IR
(IVA TRATTENUTA)
TOTALE € (L. 50H 86
(IMPONIBILE + RITENUTA)
REVERSALE. N.
CREDITORE:COD.N.( ) BR6IS TTAAA Sen

PAGAMENTO FATTURA N.
PROT. ENTRATA N.

REGISTRAZIONE IN FINANZIARIA N.
DESCRIZIONE :

Tooes BASSEs Baodd Lobho oo Aot

TOTALE FATTURA €

CIG: CUP:

SIOPE: SALIVELLO

DOCUMENTT: Delibera N. del
Determ. N. del

(Liquidazione) Determ. N. }OQS’) 50 del U }9{3 l{ 2017




ENGIE ltalia S.p.A. { épett.le

Viale Fulvio Testi,280 i COMUNE DI CERIGNOLA
J
20126 Milano (MI) i PIAZZA DELLA REPUBBLICA 1
P.lva 06289781004 C.F. ! 71042 CERIGNOLA {FG)
Codice 16443 i P.lva C.F. 00362170714
Fattura 100/M101/2319883 del 18-07-2017 Protocollo 22328 del 31-07-17 Pag. 1di1
FATTURA PER FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA E GAS NATURALE
Articole Descrizione UM Quantita® Prezzo tnifaro  Scoblo importo  Alig.
I va
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota fissa GG 1,000 6,440000 644 22
Spesa per il frasporto e la gestione de! contatore -Quota fissa GG 1,000 28,650000 2865 22
Spesa per il trasporto € la gestione de! contatore -Quota fissa GG 1,000 0,330000 0,33 22
Spesa per oneri di sistema -Quota fissa GG 1,000 -2,220000 222 22
Arrotondamento Bollo Ritenuta Imponibile merce 33,20
Riepilogo iva
C. Descrizione % Impenibile lva Es.
10 S Imponibile 33,20
22 33,20 730 S Imposta 7,30
Totale 40,50
IVA Vs.carico art.17-ter_ .. 1,30
Netto a pagare 33,20
Modalita pagamento Scadenza  Banca IBAN

Bonifico 17-08-2017 BANCA POPOLARE DI MILANO

IT20U0558401627000000023312




eI,

CNGIC

codice cliente

001 054 0014914

fattura n. 100/MM/2319883 del 18/07/2017

CO010540014914

10CMMI2318883 2017
mercato libero
COMUNE DI CERIGNOLA
C.A. SCUOLA ELEMENTARE A, MORO
PIAZZA DELLA REPUBBLICA 1

71042 CERIGNOLA FG

Nella presente bolleffa le fatturiame i sugi consumi di gas naturale, In particolare questo documento recepisce la lethura effetiiva del 30/06/2017.

IMPORTO DA PAGARE’ € PERIODO :"? ........ Hehbsdp i h, W hbpdgadncenan drsdebrararbenrar

33,20 euro fino a giugno 2017

CONSUMO

da pagare framite il bollettino allegato GAS NATURALE 0

.............................. sueasenerasiEsanrRErT R e rdRcaTaNrATER N ISRV E RN LR AT AN LANA PR EN AR Anaraan 0 SmC

SCADENZA X STATO DEI PAGAMENTI A

onre re
17 agosto 2017 n gola
Nel caso avesse provvedulo al

sul retro il deftaglio di tutte Ie voci ggﬁ:{gggtguggghmggg'g;D?'Dm" MOIL L rrcrres e s s enee e etrerreraanes
PROSSIMA AUTOLETTURA GAS dai 01/08/2017 al 08/0B/2017. SERVIZIO CLIENT]
Con l'app ENGIE - Luce, Gas e Servizl gestisci [a tua forilura in modo semplice e veloce direltamente dal tuo 800 9 O 4 6 5 8 {f i
smartphonel Potral, ad esempio, pagare le tue bollette, effettuare 'autolettura, monitorare | consumi e glocare con - . ”

vinciEnergla (solo per client residenziali) ovunque ti trovi.
L’app & disponibile su Apple Store, Play Store e Windows Store, per accedere & sufiiciente utilizzare usemame e
password dealla tua Area Client],

Alla data detla presente non risulla pervenuto il pagamento di n® § fatture per un totale di Euro 27.128,46. La invitiamo
a regolarizzare 1a stia postzione entro 5 giomi dal ricevimento della presente, in caso confrario saremo costretli a dare
corso alle azloni i recupero morosita. Nellultima pagina frovera il dettaglio della Sua posizione,

Se nel frallempo avesse provvedulo al pagamento, la preghiamo di considerare nulla questa segnalazione.

Pronti per un viagglo ricco di premi, sconti e divertimento?

Can vinciEnergia, 1| pragramma fedelta completamente gratuito e dedicato ai clientl residenziali registrati all' Area
Clfenti, 1i aspelta un viaggio virtuale i un mondo di premi, privilegi e vantaggi esclusivi.

Scopri come partecipare ai concorsi a prem periodici, ai giochi onfine e alle entusiasmanti sfide di vinciEnerga su
casa.engielt.

Aftivo dal lunedi al sabato dalle 8:00 dlle 22:00, escluse
{e feskivita naziohall, Per chiamate dall'estera / To call
from abroad: +39 {2)239568952.

AREA CLIENTI e
imprese.engie.it s

Per gestire la tua fomnitura in medo semplice e veloge.

n Sequicl anche su Facehook

PROSSIMA BOLLETTA: 23 agosto 2017

La prossima bolletta, in base alsto piano di fatherazione standard, verra emessa entro i) 23/08/2017,
Le ricordiamo che la consegna avviene solitamente entro 15 giomi dalierisstane.

ENGIE Halia 5.p.A
Vigle Fulvio Test, 280 - 20126 Milano - Capitale soclale Buro
32.000.000 i,

{scriziore al Reglstra Imprese di Mifano e Cadice fiscale/Partita
VA . 06288781004 - Iscrizione al REA di Milano n. 1817030

SERVIZIO SMS ™
320-2041412 g

[nvia un SKST, dal lun-ven dalle 9:00 alle 17.00,
con it tuo cedice cliente (senza spazi) per richiedere
informazioni e assistenza.

*La tariffa epplicata & qualla prevista dal tua eperatore falefonlea,

Soeieta con Socio Unico, sottoposta all'allivita
di direzione e coordinamento di ENGIE 5.A.



FORNITURA GAS 0 INFORMAZIONI TECNICHE

Tipologia di contratio: D - Usi diversi Patere calorifico sup, (P} GJime:
Tipologla di uso: Riscaldamenta 0,04038700
. . Profile prefievo standard: C1D1 Coefl. di converslane (C): 1

Codice Cliente 001 054 0014914 Daa altivazione fomilura: 171111998 Censtims annyo (STl 25.084,625687

(Pferimento infemo doctimento 11750003120458061 | Matricola contatore: STK133401330747 Progressivo di consimo anno solaras
Classe contatore: G25 CORR 1B.327

L r s eha e e g A RN P ORre 8 P LA R g s SR AR e RO Accessibifith conlatoze: Parzialments Accessibile  {dal 2017 e comprensiva dei voluml fatturati

Fattura n. 100/MMI2319883 del 18/07/2017 PDR (punto ricansegnal: (400000366614 con la presente fatiura)

Petiodo di fatturazione: dal D1/0612017 =i 30/06/2017 Codice Remi: 34836301

Scadenza pagamento: 17/08/2017

Fomitura intestata a COMUNE DI CERIGNOLA

SitaIn PIAZZA DELLA REPUBBLICA 0fSNC 71042 CERIGNOLA FG -

Codice Fiscale 00362170714

P.VA 00362170714

Fornitura a mercato {ibero PRONTO INTERVENTO GAS

Denaominazione offerta: Dellhera 64109 (ex DL 195) ’

. ﬂ 800901313

Sintesi importi fatturat] Importo (€] o=

Spesa per la matera gas nafurale 6,44

Spesa per il trasporia & la gestione del contatore 28,58 Per segnafare fughe di gas, iregolarita o interruzioni della famitura occore

Spesa per oneri di sistema 222 contattare immediatamente il Distributore Locale.

Alfre partite 7,30

Totale imposte ¢ WA ) 7,30

Totale fornitura salve conguaglio €33,20 AUTOLETTURA GAS

e

6 800-993.330 [ 320-2041414

Periodo utile autolettura: dal 01i08/2017 al 08]08/2017.

Petra efieftuare la prossima autoletiura tramite FArea Clienti, FApp Mahile, i} Numero
Verde dedicate oppureinviando un SMS & numero indicato inserendo il Codice Cliente
sequito da virgola e dalla lettura del contatore. | servizi sono atfivi 24 ore su 24,

E!OI;TZIEF;\;E[[RT riferimento defiberata dallAutarita per l'energla eletirica, il gas e il sistema idfico (AEEGSI): ARGlgas 64/00 e sm.l, S5T3/2013/R/GAS ¢ s, 4022017/RIGAS,
80120 COM.

In questa bolletta, sottela voce “Spesa perll trasporta e la gestione del contatore”, viene applicata la companente “caneni comunal’”, a coperiura dei maggiori ener derivanti dallincremento
def canoni di concessione di distribuzione per la localita in cuf & sifa la fomitura di gas.

Letture e consumi

LETTURE T CONSUMI _ ]
Ny
lettura al me consumo og mec smc media glorno
Effettiva precedente 3052017 79.973 Efeitivo 30 0,000000 0,000000
Effetti 0062017 19973 =
eftiva atiuale fatturato 0,000000
ENGIE ltafia S.p.A Iseriziane al Registra Imprese di Miano e Codice fiscale/Parlita Sorletd con Socio Unico, sotteposta all'ativita
Viale Fulvio Test, 281 - 20126 Milano - Capitale sociale Eurn IVA n, 05289761004 - Iscrizion af REA di Mitano n, 1817690 di direzione e coordinamento di ENGIE S.A.

32.000.0004v.



1w

CNGIC

riepilogo imposte e IVA

FORNITURA GAS NATURALE

riepilogo IVA
Imponibile ammonlare
Iva 2 22%-art. 17 ter DPR 633 B20€ 7,306
E17 - Estluso -~ art. 17 ler DPR 633 T0€ 0,006
totale IVA Ta0¢
Totale fattura iva compresa euro 40,50
importi soggetii alla scissione dei pagamenti Art.17-Ter del DPR n. 633/1872 euro -7,30
Totale importo da pagare eurc 33,20

info

ASSICURAZIONE CLIENTI FINALL

Chiungque usl, anche occasionalmente, il gas formito trammite reti ¢i dislibuzione o retl di trasporto, beneficia In via aulomatica ¢i una copertura assicuraliva contro intident] da gas, ai sensi della deliberazione
223!2016!R!gas dellAuterith per fenergla elettrica, Il gas 2 il sistema idrigo (AEEGS), Per ulterion Informazlont si pud contatiare lo Sportelio per i cansumatore & energla al numero verde B00.166.654 o con
le modalita indicate nel sito intemet www.aulorita.energia.it,

PAGAMENTO

Il pagemento della bolietta deve avvenire enfro la scadenza e ped essere effetiuato ubiizzando: F'addebite diretto in conto comente bancario/postale, la cata di credito lramite B sito casa.engiel, il bolletiing
allagato prasso Lin Ufficio Postale, un punto SisalPAY opplee Lotiomatica Servid abiltalo {per conoscare Io sportelle Loltomatica Sendzf pli vidno dove pagars senza spase o commissioni, pud contattare Il
nostro Servizie Chienti o visitare il nostro sito casa.engle.it).

RECLAMO

In ¢aso di reclamo pisb scriverci allindifizzo: ENGIE ilafia S.p.A. - Milzno Cordusio - Casella Pastale n, 242 - 20123 Milano, riportando una descrizione del probiema riscontralo ed | seguent dati obbligator,
necessar per consentind Uha comett Identificazione della suz famiiura e [lavia della sposta seritta 2! reclamo, 2 sensl dellAllegata A defla Defibera ARG/com 164/08 dellAutorith per lenergia elettica, il gas
e 11 sistema idrico (AEEGSI): nome e cognome dellintestatario defla fomitura, codice cliente, indirizzo di tomltura. Indirizzo postale g diverso da quello di fomitura, senvizio a cul si Aferisce 1T reclamo scrilo
{elefiriciiz-gas-entrambi). Sa lo desidera pud inaltre fomire il suo numero di telefono.

MOROSITA

La belletia deve essere pagata entro |a data di scadenza, come Indicalo daflz delibara n, 228/01 dellAutorila per Fenergla eletirica, it gas & 1l sisterma fdrico (AEEGS]). Qualora il pagamento venga effettuato in
fitardo veranno addebitati gli Interesel di mara pari al tasso ufficiale dl Rfeimento stabilito dalla Banca Centrale Europea, aumentato di 3,5 puntl a decorrere dalfa data di scadenza sino alfa data di i pagamenlo,
Veranno addebitati anche | costi relativi a1 solleciti scritti, ¥ cliente potr2 comunicare Yavvenuto pagamento via fax al n, §2,32952551. in caso di ulterfora lnademplenza del ghiente, la fomitura verma sozpesa,
previo preawviso tramite raccomandata, trascorsi 7 glomi dalfa data di icevimento della raccomandata stessa. GliIntervent di sospensione ed eventuale successiva niativaziona della fomitura elelifca, se oparala
mediante semplice rimozinne.'plambah:ra def conlatore, comparteranna un addebito di eura 95, [ costi relativi alle operazioni ¢i sospensione ed eventuale successiva riattivazions delta fomitura gas, sacanno
addehilati al cliente come applicati dalla societa di distibuzione lacale.

CESSAZIONE DELLA SOMMINISTRAZIONE DI ENERGIA ELETTRICA E/D GAS NATURALE
E possiblle richieders Mntermszione della somminisirazione di energla eletirica efb gas naturale in qualunque memento seguendo [a precedura di disalimentazione dispanibile nelfArea Clienti del sito casa.engie.it
oppura tramite I} Servizio Clienti chiamando il Numero Verde indicato sul frente defla bolletia.

ALTRE PARTITE -
Gas naturale 7,30 €
Vace per compensazione Sphit payment 22% - art. 17 ter DPR 633 -T30€

[FATTURE NON PAGATE

La infarmiano che &lla data della presente non risulta pervenuto il pagamente delle fatture:

Fattura Emlssfone Scadenza Importo Glomi Ritardo*
100MM/B40514 oyl T 16/03/2017 51.501,50 124
100/MMIST73005 17032017 18/64/2017 -33.905,74 a1
100/MMA 265571 14j04i2017 150612017 313022 64
100MMH1 616692 171052017 16067217 368,17 32
100/MMI2064724 160672017 170072017 3,3t 1

Per un totale di 2712846 €
* rispeiio alla dala di emissione delia presente fatfuwa,

ENGIE ltalia S.p.A,
Viale Fulvio Testi, 280 - 20926 Milano - Capitale soclale Euro
32.000.000Lv.

Iscrizione al Reglstro fmprese df Milano e Codice fiscale/Partia
VA n. 06289781004 - Iscrizione al REA di Milano 1. 1817030

Socleta con Socic Unico, soitopasta all'attivita
di direzlere & coordinamento di ENGIE S.A,



=

dettaglio importi gas

SPESA MATERIA PRIMA GAS NATURALE 6,44 euro
Tipo consumo Glomi Quantita um Prezzo Unitario Totale VA
Quota fissa
Commercializzazione &l deffaglio (fissa)
Quota fisza dal 0170672017 al 30/06/2017 Effetfivo 30 30,000G00 93 0,21465765 644 225P
_SPESA PER TRASPORTO E GESTIONE DEL CONTATORE ) 28,98 euro
Tipo consumo Glomi Quantita um Prezzo Unitario Totale WA
Quota fissa
Cuola fissa dal 01/06/2017 o1 300672017 Effettivo 30 30,000000 i 0,95513413 2865 225p
Guota fissa comunale dal 01/06:2017 al 30/06/2017 Elfettivo 30 30,600300 gg 0,011095%1 0,33 225P
SPESA PER ONERI DISISTEMA o -2,22 euro
Tipo consumo Giarmi Quandita UM Prezzo Unitario Totale VA
Quata fissa " .
Quofa fissa dal 017062017 &l 00612017 Effettive a0 30,060000 il -0,07400011 -2.22 225P
]
ALTREPARTITE =~ -7,30 euro
o . Totale IVA
Voge per compensaziorie Spit payment 22% - art. 17 ter DPR 633 1,30 Ei7
TOTALE IMPOSTEE IVA - o 7,30 euro
Tipo consumo Gioml Quantitd um Prezzo Unitario Totale IVA
Iva @l 22%-art, 17 ter DPR 633 civ] BUMD 7,30
E17 - Esciuso - arl. 17 ter DPR 633 7,30 BUro 0,00
TOTALE 33,20 euro
ENGIE llalia 5.p.A. [scrizione & Registro Imprese di Milano e Codica fiscala/Partita Societa con Soclo Unico, soltoposta alattivita

Vizle Fulvio Tasti, 280 - 20126 Milana - Cagpitale seclale Euro
32.000,000 Lv.

IVA ., 16285761004 - Iserizione al REA di Mifano n. 1817080

dl direzlone e coordinamento di ENGIE 8.4,



PAGA COMODAMENTE LE TUE BOLLEYTTE
CON ADDEBITO DIRETTO IN CONTO CORRENTE

Attivare l'addebito in conto corente delle disposizioni SEPA CORE
Direct Debit (SDD) ti assicura tanti vantaggi:

. si evitano le code allo sportello;

. la procedura & automatica; I'addebito avviene solo alla
scadenza del termine indicato in bolletia per il pagamento,
eliminando i rischio di sanzioni per eventuali ritardi;

. viene restituito, se versato, il deposito cauzionale relativo
alla fornitura di gas, qualora il consumo annue risulti inferiore
a 5000 metri cubi;

. viene restituito, se versato, il deposito cauzionale
relative alla fomitura di energia elettrica per le forniture ad
uso domestico.

E' comunque possibile, in caso di contestazione, sospendere il
pagamento della bolletta prima della scadenza oppure chiedere i
rimborso dell'addebito entra i termini previsti.

Sul retro di questo foglio trovi il Mandato SDB, compila le parti
eventualmente mancanti, firmalo e invialo all'indirizzo: ENGIE Italia
8.p.A. - Milano Cordusio - Casella Postale N. 242 - 20123 MILAND,
oppure al numero di fax: 02.32952552.

PAGA LE TUE BOLLETTE SOTTQ CASA,
SENZA FARE FILE, IN MODO FACILE E VELOCE.

Puoi pagare comodamente Is tue bollefte presso uno degli offre 50,000
punti vendita LIS PAGA di Lottomatica (ricevilorie, tabaccherie, edicole
@ bar) distribuili in futta ltalia oppure presso uno dei 42,000 bar, tabacchi
ed edicole della rete SisalPay.

L'operazione & molto semplice: basta consegnare all'addetto del punfo
vendila questo foglio contenente il codice a barre e if bollettino; ad avvenito
pagamento H verra rilasciato uno scontrino valido come ricevita,

Cerca il punto vendita abilitato al servizio pit vicino a te su
www.loftomaticaserviziit oppure st www.sisalpay.it.

Con LIS PAGA! di Lotfornatica il pagamento pud essers effettuato
anche con carta di credito VISA e MasterCard, in contanfi, con
carta PagoBancomat. Inolfre se ulilizzi le prepagate Lotfomaticard?, la
commissione costa meno’!

¥xsisal

PAY

Comodo pagare cost

@ | OTTOMATICA

Ecco il codice a barre da presentare al ricevitore
4158098999001671802 031204580613902003320

01175000
Codics EMITTENTE 8099989001671

Codice BOLLETTA  147500003420458061
Importo 33,20

Sono consentiti pagamentl in contanfl per un importe tassinio pad a 999,99 € nel puni! LIS PAGA ¢
Lottomafica, sono allrest consentili pagament! con carfe FagoBancomat, carte di credifo & prepagate
VISA e MasterCard e con prepagate Loltomulicard® hon superion a 1.500,00 €

Enirambi g import menzionali sono da considerarsf comprensivi delfa commissiene,

Messaggio pubblicitario con firalitd promozionale. Per fe condizlonf economiche consultare | fogl
informalnd efisponibill presso | punli vendifa convenzionall e sul sitf waww lottomaticasenviziit e
www.slsalpay.it.

1 LIS PAGA & il marchio cha ldentifica f sendzio of pagamanto fomilp da LIS IP 5.p.A. che pemmelta
di pagare kollette, tebuli e tanto alfro nei punil vendita convenzionati LIS IP S.p.A. Per le eondiziont
economiche del servizlo, consultara | fogl Informativi dispombili presso | punti LIS PAGA e sul silo
Latlomaticaservizi it .

2 Le prepagate Lotlomaticard sona emesse da CantallS Imel S.p.A, anche in coliaborazione con
paitrer tarzl. LIS CARD & il marchio che idantifica if servizip erogato ¢a CaraLIS fmel S.p.A. che
permetie of acquistare 8 Hoaricare lo prepagate Lolfomaticard nef puntf vendia canvenzicnall da
Cantal(S Imel S p.A. N . . .

f.' PeFr, g%rjquscere gli import! delle commission! df pagamento vai str Lollomaticaserviziit nelia sezione
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“ENGIE ltalia S.p.A.
Viale Fulvio Testi, 280

l Spettle

| COMUNE DI CERIGNOLA

20126 Milano (MF) ! PIAZZA DELLA REPUBBLICA 1
P.lva 06289781004 - C.F. ] 71042 CERIGNOLA (FG)
Codice 16443 i P.va C.F, 00362170714
Fattura 100/MM/2695286 del 28-08-2017 Protocollo 24580 del 29-08-17 Pag. 1di1
FATTURA PER FORNITURA Dl ENERGIA ELETTRICA E GAS NATURALE
Articolo Descrizione UM Quantita’ Prezzo unitaric  Sconto Importo  Aliq.
Iva
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota fissa GG 1,000 6,650000 665 22
Spesa per il trasporto e la gestione del contatore ~Quota fissa GG 1,000 26,610000 28,61 22
Spesa per il trasporto e la gestione del contatore -Quota fissa GG 1,000 0,340000 034 22
Spesa per onetl di sistema -Quota fissa GG 1,000 -2,280000 2,28 22
Arrotondamento Bollo Ritenuta Imponibile merce 34,31
Riepilogo Iva
C. Descrizione % Imponibile lva Es.
10 S Imponibile 34,31
22 34,31 755 8 Imposta 7.55
Totale 41,86
VA Vs carico art. 17-ter . -1.b5
Netto a pagare 24,31

Modalita pagamento
Bonifico

Scadenza  Banca

27-09-2017 BANCA POPOLARE DI MILANO

IBAN

IT20U0558401627000000023312




mercato libero

codice cliente

001 054 0014914

fattura n. 100/MM/2695286 del 2810812017

0010540014914
100/MM/2635286 2017

COMUNE DI CERIGNOLA

C.A. SCUCLA ELEMENTARE A. MORO

PIAZZA DEILLA REPUBBLICA 1

71042 CERIGNOLA FG

Nella presente ballefta le fatturiamo § suci consumi i gas naturale. In particolare questo documento recepisce la lettura effettiva del 31/07/2017,

IMPORTO DA PAGARE
34,31 euro

da pagare tramite il bollettino allegato

......................................... Assassurenursas

SCADENZA 4
27 settembre 2017

; sul refra il dettaglic di tutte le voci

)
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|
|
|

| PERIODO -
|

fino a luglio 2017

.................. L P T T TP P PR PP IR

STATO DEI PAGAMENTI

non regolare

Nel caso avesse provvedulo al
pagamento negli ultirai 7 giomi, non
consider questo messaggio.

CONSUMO
GAS NATURALE

0smc

R A EEpiEasIRE AR A IR RA AN bane

PROSSIMA AUTOLETTURA GAS dal (1/10/2017 al 08/10/2017.

Con fapp ENGIE - Luce, Gas ¢ Servizl gestisci Ja tua foritura in modo semplice e veloce direttamente dal fwo
smariphone! Potrai, ad esempio, pagare le ue bollette, effetuare I'autolettura, monitorare i consumi e giacare con
vinciEnergia (solo per clienti residenziali) cvunque ti frovi,

L'app & disponibile su Apple Store, Play Store e Windows Store, per accedere & sufficiente utilizzare usemame ¢

password della fua Area Clienti.

Alla data della presente non risutta pervenufo it pagamento di n° 6 fatture per un totale di Eure 27.161,66. La invitiamo
a regolaiizzare la sua posizione entro § giomi dat ricevimento della presente, in caso contrario saremo costretti a dare

corso alle azioni di recuper morosita. Nellultima pagina frovera il dettaglio della Sua posizione.
$Se nel frattempo avesse provvedulo al pagamento, |a preghismo di considerare nulla questa segnalzzione.

Pronti per un viaggo ricce di premj, sconti e diverfimento?

Con vinciEnergia, # programme fedeltél completamente gratuito e dedicato ai clienti residenziali registrati alf Area

Clienti, ti aspetfaun wagglo virtuale in un mondo di premi, pmuleg: e vanlaggi esclusivi.

Scopri come partecipare ai concorsf a premi periodici, ai giochi online e alle entusiasmanti sfide di vingEnergia su

casa.engle.lt.

PROSSIMA BOLLETTA: 19 settembre 2017

La prossima bollettz, in base al sto piano di falturaziene slandard, verd emessa entro 1 19/09/2017,
Le ricordismo che 1a consegna avviene solitamente entro 15 giomi dall'smissione,

ENGIE llalia S.p.A.
Viale Fulvio Tesu 280~ 20126 Milano - Capilale soclale Euro
32.000.000 1v.

Iscdlzione al Reglsire Imprese di Miano e Codice fiscale/Partita
IVA . (6289781004 - Iscrizione al REA di Mitano n. 1817090

SERVIZIO CLIENTI
800.904.658 6

Atfivo dal lunedi al sabato dalle 8:00 alle 22:00, escluse
le festiviti nazionali. Per chiamate dall'sstero / To call
from abroad: +39 (0239568852,

AREA CLIENTI
imprese.engie.it Q:

Per gestire la tua fomitura in modo semplice e vatoce.

ﬁ Seguici anche su Facehook

SERVIZIO SMS
320-2041412

Invia un SMS*, dal lun-ven dalle 9:00 affe 17.00,
conil fuo codice cliente (senza spazi) per richiedere
informazioni e assistenza.

7 Lataritfa applicatn 8 quelia previstz dal iuo operatere tefefonics.

Socletd con Sock Unico, sottoposta allativita
didirezlone e coordinamento di ENGIE 8.4,
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FORNITURA GAS

Codice Cliente 001 054 0014914
{riferimento intemo documento 117500003866721092 )

............................................................... reveiassansacesianan

Fattura n. 100/MMI2695286 del 280812017

Perlode & fatturazione: dal 01/07/12017 al 31/07/2017

Scadenza pagamento: 27/08/2017

Fomitura intestata a COMUNE DI CERIGNOLA

Sitain PIAZZA DELLA REPUBBLICA 0/SNC 71042 CERIGNOLA FG
Codice Fiscals 00362170714

P.IVA 00362170714

Fomitura a mercato libero
Denominazione offerta: Delibera 64/09 (ex DL 195}

P T P P T L TRy P T P T P T PR T

Sintesi Importi fatturati imporfo (€}
. Spesa per a materia gas naturale 6,65
Spesa per il rasporto € |a gestione del contatore 20,95
Spesa per oneri di sistema -2,29
| Altre parite 7,55
" Totale Imposte & IVA 7,55
Totale fomitura salve conguaglio €34,

INFORMAZION| TECNICHE

Tipologia d) contratte: D - Usi diversi
Tipolegia di uso: Riscaldamento

Profilo prelieva standard; G101

Dala attivazione fomitura: 171111938
Matricola contatore: STK133401330747

Petete calorifico sup. (P} Gime:
0,04036700

Coaff, di convarsione (C): ¢

Consumo annuo (sme}: 21,084,625887
Progressivo di consumo anne sclare;

Classe contatore: G25 CORR 18.327
Actessibilita contatore: Parzialments Accessibite  (dal 2017 e comprensivo def volumi fatturail
FDR {punto iconsegna}: 10400000366814 cen [a presante fathura)

Corfice Remi: 34836301

PRONTO INTERVENTO GAS

é;b 800901313

,

Per segnalare fughe di gas, imegelarit2 o intermuzioni della fornitura cccorre
contattare immediatamente il Diskributere Locale,

AUTOLETTURA GAS F

-
# o
6D 800-993.330 [ 320-2041414
Periodo utile autolettura: dal 01110/2017 al 08M0/2017.
Potra effettuare la prossima autoletiura tramile I'Area Clienti, I'App Mobile, il Numera

Verda dedicato oppure inviando un SMS al numere indicato inserendeil Codics Cliente
seguilo da virgola e dalla Jettura del contatore. | servizi sono attivi 24 ore su 24,

Notmativa di riferimento deliberata dallAutoritd per l'energia eleffrica, il gas e il sistema idrico (AEEGSI): ARGlgas 64/09 e s.m.i., 573201IRIGAS e s.n.i., 492217/RIGAS,

430/2017/RICOM.

In questa bollefta, sotio la vece “Spesa per il rasporte & [a gestione del confatore”, viene applicata la componente “canoni comunall®, a copertura dei maggior aneri derivanti dall'incremento

dei canoni di concessione di distribuzione per fa tocalita in cui & sila fa fornitura di gas.

Letture e consumi

e -— . [— - -

'LETTWURE ]
lettura al me
Effaltiva precedenle 30062017 79973
Effettiva alluzle 3107207 79.973

ENGIE lfefla 5.p.4.
Viale Fulvio Test, 280 - 20126 Milano - Gapilale sociale Eure
32.000.000 Lv.

lserizione al Reqistro Imprese di Miano & Cadice fiscale/Partita
IVA n, 66285781004 - Iscrizione al REA di Milzna n. 1817090

CONSUMI ]
cansumo gd me smc  media giomo
Effetiivo 3 0,030000 0,000000
fatfurato 0,000000

Societd con Socio Unico, softoposta all atilvita
di direzione e coordinamento di ENGIE S.A,



- riepilogo imposte e IVA

FORNITURA GAS NATURALE
riepilogo VA
Impanibile aimmontare
Iva al 22%-2rt, 17 ter DPR 633 M3l 7.55€
E17 - Estiuso - art. 17 ter DPR 633 556 0.00€
totale IVA 7,55¢€
Totale fattura iva compresa euro 41,86
Importi soggetti alla scissione dei pagamenti Art.17-Ter de! DPR n. 633/1972 euro ~7,55
Totale importo da pagare euro 34,31
R
" info
ASSICIRAZIONE CLIENTI FINALI

Chiunque usi, anche occasionalmente, # gas fornito kramite rell di distibuzione o reli di lrasporto, bereficla in via automalica di una coperiura assicurativa contro incidenti da gas, al sensi della deliberazione
223/2016/Rfgas del'Aulorits per lenergla elatirica, il gas e il sistoma idrico (AEEGSI}. Per ullerior informaziont sl pud contatlare ko Sporiells per il cansumalore di energla al numero verde 800.166.654 o con
te modalita indicate nel sito internet www, autoriia enerafa.it,

PAGAMENTO

Il pagamento delia bollatia deve avvenire enlro la scadenza e pud essare effeltuato ulilizzando; Vaddstite diretto in conto corrente bancario/postale, la carta & credity tramite i site casa.engie.if, 1] bolletlino
afiegalo presso un Ufficlo Pastala, un punto SisalPAY oppure Lottomatica Servizi abiftato {per conoscere ko sportsll Loltomatica Servizi pill vikino dave pagare senza spese o commissionl, pud contattare il
nostro Servizio Clientl o visitare il nostro sito casa.engle.it).

RECLAMD

In caso di reclamo pud scriverd allinditizzo; ENGIE Hala S.p.A, - Milano Cordusio - Casella Postale n. 242 - 20123 Milano, riporiando una descrizione del problema riscontrafo ed | sequenti dati obbligator,
necessari per consentirc una corretta Identificazlone della sua formllura € finvio della risposla scritta 2l reclamo, al sensi dellAllegate A della Delibera ARG/com 164708 delFAuterita per lenergia eleltrica, il gas
& il slstema idrico (AEEGSI): nome e cognome dellintestatario della fomitura, codice liente, indirizzo di fomitura, indirizzo postale se diverse da quell di fornitura, servizio a cui si dferisca il reclamo scritio
(eletiricita-gas-entrambi}. Se la desidera pus inoltre {amire if sue numero di telefons,

HOROSITA

La holletta deve essere pagata entro la data di scadenza, come Indicato dzlla debbera n. 22901 dell'Aulorita per 'enzrgia eletirica, T gas e il slslema idrico (AEEGSI). Qualora il pagamento venga effetiuato in
ritardo verranno addebitali gli interessi di mora pari al tasso ufficiale di riferimento stabilito dalla Banca Centrale Europea, aumentato di 3,5 punli 2 decorrers dalla data di scadenza sino alla dala di pagamanto.
Verranno addebitall anche i costi relativi al sobeciti scritll, I cliente polrd comunicare Favvenuto pagamento via fax al n. 02.32952551, In ¢aso di ulleriors inademplenza deal cliente, la fornitura verra sospesa,
previo preavviso framita raccomandata, trascorsi 7 glomi dafla data df ricevimento della raccomandala stessa, Gii Inlerventi di sospensione ed eventuale successiva nialfivazione della fomitura eletirica, se operata
mediante semplice imozionelplombatura del contalora, comporteranno un addebife di eura 95. | costi relativi alle aperazioni di sospensione ed evenfuale successiva riativazions della fomfura gas, saranno
addebitati al ¢liente come apglicati dalla societd di distribuzione locale.

CESSAZIONE DELLA SOMMINESTRAZIONE D ENERGIA ELETTRICA EIO GAS NATURALE
& possibile richledare Tintesnuzione della somministrazions di energia eletirica efo 4as naturale in qualungus momento ssgusndo ka procedura di disalmentazions dispenible nell/Area Clienfi del sito casa.engle.t
oppure tramite il Servizio Clienti chiamando I Numero Verde indicato sul fronte della balletta,

i{\LTRE PARTITE o S T T E
e T e ek

Gas naturale 1.55€

Vocs per compensazione Split payment 22%- art. 17 ter DPR633 -7,55€

[FATTURE NON PAGATE o f
La informiano che alla data della presente non risulta pervenuto il pagamento delle fatture:
Fatlura Emissione Seadenza Importo Gioeni Ritardo*
100/4M/E40514 141022047 1632017 §7.501,50
100MM/I73905 17103/2017 1810472017 -33.905,74 132
100/MM/1 265571 1400412017 150512017 3.130,22 105
100/MMA 616692 171052017 16/06f2017 368,17 73
100/MM/2064724 160672017 iTHR2017 3431 42
100/4M/2312883 180772017 1782017 3320 "

Per ui tatale dl 27461,66 €
* rispetto slla data di emissione delfa presente fattura.

ENGIE Italla $.p.A. Iseiizione al Registro lmprese di Milano e Codice fiscale/Partita  Socleta con Socio Unico, sotfoposta allatiivita
;’&a&g% [Testi. 280 - 20126 Milano - Capifale sociale Euro YA n. 66288781004 - Istrizione &l REA di Milano n., 1817090 di diredone & coondinamento di ENGIE S.A.
.| A M.
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dettaglio importi gas

SPESA MATERIA PRIMA GAS NATURALE. S L 665ewro i
Tipa cansumo Glomi Quantitd us Prozzo Unitario Totale IVA
Quota fissa
Commertializzazlons al deffaglio (fissa)
Quota fissa dal 01/07/2017 al 310772017 Effettiva 3 31,000000 &g 0,21465785 6,65 228p
[
,SPESA PER TRASPORTO E GESTIONEDEL CONTATORE .~~~ = ?ﬁ29.91§ e
Tipe consuma Glomi Quantita um Prezzo Unitario Totale [/
Quota fissa
Quota fissa dal 0120712017 a1 31/07/2017 Effeftiva A 31,000000 aa 0,95512413 29561 225P
Queta fissa comunale dal 0170712047 al 31/07/2017 Effetlive 3 31,000000 09 0,01108591 034 225P
’Sf’ESA PER ONERIDI SISTEMA e o -%29_91{@ _ _|
Tipo consumo Gloml Quantita UM Prazzo Unitarlo Totale VA
Quota fissa
Quota fissa dal 0340712017 & 31107/2017 Effettivo 3t 31,000600 ag -0,07400011 -2,39 225P
[ALTREPARTITE . o . _ SSeuwro
Totale VA
Vaoce per eompansazione Split paymeni 22%~ art. 47 ler DPR 633 7,55 E17
| 1
[TOTALE IMPOSTE EIVA L toSe0
Tipo consumo Gloml Quantita um Prezzo Unitario Totale VA
Iva al 22%-art, 17 ter DPR 632 A3 Lo 7.55
E17 - Escluse - art, 17 ler DPR 633 -1.55 euro 0.00
{TOT ALE 34,4 euro :
ENGIE Itzlia S.p.A. Isarizions al Realstro Imprese-dl Mifano e Cedice fiscala/Partita Soclets con Socio Unico, sottoposta elfattivita
Viale Fulvio Testi, 280 - 20126 Milano - Capitale sociale Euro VA n, (6288781004 - [scrizione gl REA di Milane n. 1817090 di direzione e coordinamento di ENGIE S.A.

32.000.000 Lv,
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PAGA COMODAMENTE LE TUE BOLLETTE
CON ADDEBITO DIRETTO IN CONTO CORRENTE

Atiivare l'addebito in conto corrente delie disposizioni SEPA CORE
Dlrect Debit (SDD) ti assicura tanti vantaggi:
si evitano le code allo sportello;

. la procedura & automatica; I'addebito avviene solo alla
scadenza del termine indicato in bolletta per il pagamento,
eliminando il rischio di sanzioni per eventuali ritardi;

. viene restituito, se versato, il deposito cauzionale relativo
alla fornitura di gas, qualora it consuma annuo risulti inferiore
a 5000 metri cubi:

. viene restituito, se versafo, il depositc cauzionale
relativo alla fornitura di energia elettrica per le forniture ad
usa domestico.

E' comunque possibile, in caso di contestazione, sospendere il
pagamento della bolletta prima della scadenza oppure chiedere I
rimborse dell’addebito entro | termini previsti.

Sul retro di questo foglio trovi il Mandato SDD, compila le parti
eventualments mancanti, firmalo & invialo all'indirizzo: ENGIE Italia
S.p.A. - Milano Cordusio - Casella Postale N. 242 - 20123 MILANQ,
oppure al numero di fax; 02.32952552.

PAGA LE TUE BOLLETTE SOTTO CASA,
SENZA FARE FILE, IN MODO FACILE E VELOCE.

Puoi pagare comodamente le tue bollelie presso uno degli oltre 50.000
punti vendita LIS PAGA di Lottomatica (ricevitorie, tabaccherie, edicofe
e bar) distribuiti In tutta ltalfa oppure presso uno def 42.000 bay, tabacchi
ed edicole deila rete SisalPay.

L'operazione & molfo semplice: basta consegnare afl'addeffo def punfo
vendita questo foglic confenente if codice a barre e /i bollettino; ad avvemnuto
pagamento ti verrd rilasciato uno scontrino valide come ricevuta.

Cerca il punfo vendita abilfato al servizio pit vicino a fe su
www.lottomaticaservizi.it oppure su www.sisalpay.it.

Con LIS PAGA' di Lolfomatica il pagamento pud essere effefluato
anche con carfa di credito VISA e MasterCard, in confanfi con
carta PagoBancomat. Inoltre se utifizzi le prepagate Lottomaticard®, la
commissione costa meno™

$tSisal

.

ricll@ '
Lis |2l PAGA

& LOTTOMATICA

PAY

Comoda pagare cost

Ecco il codice a barre da presentare al ricevitore

667210823902003431

99900167180201175000038
Codice EMITTENTE 8099338001671

Codice BOLLETTA  117500003866721092
Imporio 34,31

Sono consentitf pagamenti in coptank per un tmporto massimo pan 2 889,59 € naf punh LIS PAGA df
Loltomalica. sono alirest consentitt pagament con carte PagaBancomal, carle di credio e prepagate
VISA e MaslerCard e con grepagate Lottomaticard® nan supenon a 1.500,00 €

Enilramibl gff importr menzional sone da considerarsl comprensnd della commissione.

Messagyio pubblicitario con fimalitd promozionale, Per le eandiziont econemiche consullare 1 fogh
mro:maiﬂw CTJS}JO{IHJIH prasso t puntl vendita convenzionall & sul silf wenwJottomaticaserviziit o
www.sisalpay.i

1 LIS PAGA &  marchlo che idenlifica f servizio of pagamento fornifo da LIS iP 5,p.A, che paimelta
of pagare bolleft, {ribulf e lanto allm ner punki vendita convenzionali LIS IP S, tf A. Peria condiziomn
economichs del servizie, consultars { foglf informativi disponibill presso f punl LIS PAGA e sul sito
Loffomancaservizisd

2 le prepagafe Lottomaticard sono emesse da CarfaliS Imef § p.A. anche m collaborazione con
partner farzl, LIS CARD é il marchio ohe fdentfica i servizio ercgalo da CartallS Imet 8. ‘pA che
rpemetle dof acquistare @ ricaricare le prepagate Lotfomnalicard nel punii vendila convenzional! da
CadaldS imel S.p.A,

ggg zgﬁ:scere gr: Imparl dalle commission df pagamente vai su Lotlomaticaservizia nefla sezione
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CITTA DI CERIGNOLA

COPIA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
(D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 - Art. 107)

Atto N.1095/59

In data 22-09-17

OGGETTO: Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo
gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo luglio agosto 2017,
con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.

Visto
art. 183, c. 7, D.Lgs. 267/00

L'anno duemiladiciassette, il giorno ventidue del
mese di settembre, in Cerignola, nella residenza comuna-
le.

REGOLARITA CONTABILE
aftestante la coperfura finanzia-
ria
Data: 22-09-17

Il Responsabile del Settore
F.to Valenlino Doft.ssa Maria C.

IL. PIRIGENTE F.F. DEL SETTORE

SERVIZI GESTIONALI E
FINANZIART

RAGIONERIA

Valentino Doft.ssa Maria C., responsabile del Settore, ha

adottato la seguente determinazione:




«I1 Comune di Cerignola ¢ dotatc di impianto di sommini-
strazione di gas cittadino.

La gestione del suddetto impianto & affidata alla ditta,
GDF - Suez Energie S.p.A., regolamentato da atto contrattua-
le rep. n. 20 del 23/07/2004, registrato a Cerignola il
28/07/2004 al n. 722 serie 1 Attl Pubblici "Convenzione per
la costruzione e la gestione dell'impianto di somministra-
zione del gas nella Cittda di Cerignola". Atto aggiuntive al
contratto rep. n. 268 del 17/09/1982, integrato e modificato
da successivi accordi (rep. n. 1 del 6/04/1989, rep. n. 99
del 24/10/1990, rep. n. 412 del 27/04/1994 e rep. n. 753 del
28/07/1997. Deliberazione di Giunta del Comune di Cerignola
atto n. 163 del 27/05/2004.

Con comunicazione del 27/07/2016 la ditta GDF - Suez E-
nergie S.p.A., ha comunicato che in data 01 settembre 2016
ha seguito un processo di fusione con la propria holding GDF
Suez EnerglR
Italia S.p.A. , cambiando denominazione in Engie Italia
S.p.A.

La GDF - Suez Energie S.p.A./Engie ha trasmesso, per la
liquidazione e il pagamento, le fatture intestate al Comune
di Cerignola per canone e consumc gas, emesse nel periodo
luglioc agosto 2017, riferite a differenti ubicazioni di for-
nitura,e relative a periodo di consumo fino al mese di lu-
glio 2017 ed a conguagli vari per un totale di € 6.597,86.

La suddetta spesa & da imputarsi come segue:

€ 199, 33 intervento 01.02-1.03.02.05.000 (cap. 10437} "Utenze
a rete - Servizi Generali";

€ 17,89 intervento 01.01-1.03.02.05.000 (cap. 12392) "Uten-
ze a rete - Uffici Giudiziari";

£ 900,51 intervento 04.01-1.03.02.05.000 (cap. 13667} "Utenze

. a rete - Scuole materne;

€ 1.300,11 intervento 04.02-1.03.02.05.000 (cap. 13667} "Utenze
a rete —- Scuole Elementari™:;

€ 553,15 intervento 04.02-1.03.02.05.000 (cap. 13867) "Utenze
a rete —- Scuole Medie Statali'™;

€ 245,46 intervento 12.03-1.03,02.05.000 (cap. 18896} "Utenze
a rete - Attivitd assistenziali";

€ 3.280,03 intervento 06.01-1.03.02.05.000 {(cap. 18263) "Utenze
a rete - Stadio comunale Palestre”;

€ 101, 38 intervento 01.05-1.03.02.99.000 (cap. 11565) "Utenze
a rete - Prestazioni di servizi per il funzionamen-
to del patrimonic disponibile e per i servizi cor-
renti finanziati con il 70% oneri urbanizzazione".

Viste le note prot. n. 22479 del 01/08/2017 e n.25036
del 31/08/2017 a firma del Dirigente del Settore Tecnico A-
rea Tecnica, il quale esaminate le bollette in parola e ri-
scontratene la regolarita autorizzava 11 pagamento delle
fatture elettroniche relative a Engie Italia S.p.A.»
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Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 200 del
09/08/2017 di approvazione del Piano Economico di gestione
(PEG) per l'esercizio 2017;

Dato atto che sulla presente determinaziocne & statec ef-
fettuato 1l preventivo accertamento ai sensi dell'art. 9,
comma 2 del Decreto legge 1° luglio 2009, n. 78, pubblicato
sulla Gazzetta Ufficiale n. 150 del 1° luglio 2009 per il
quale i1 Servizi Finanziari hannoc espresso parere favorevole;

Dato atto che & statc effettuato il controllo di regola-
rita contabile ai sensi dell'art. 147/bis del D. Lgs.
267/2000;

Attestata la regolarita e la correttezza del presente
atto al sensi e per gli effetti di quanto disposto dall'art.
147/bis del D. Lgs. n. 267/2000;

Dato atto, altresli, che sulla presente determinazione e
stato apposto 1l wvisto di regeolarita contabile, attestante
la ceopertura finanziaria, ai sensi degli artt. 153, comma 5,
e 183, comma 7, del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267;

Visto 1'Allegato n. 4/2 al D. Lgs. 118/2011 recante
"Principio contabile applicato concernente la contabilita
finanziaria" che prevede che: "Le obbligazioni giuridiche
perfezionate sono registrate nelle scritture contabili al
momento della nascita dell'obbligazione, imputandole all'e-
sercizio in cuil l'obbligazione wviene a scadenza";

Vista la delibera G.C. n. 12 del 17/01/2002 sulla sepa-
razione delle attivitd di direzione politica da quelle di
gestione amministrativa;

Visto 11 decreto del Sindaco del 05/09/2017, prot. n.
166/GAB., con il qguale il Dirigente del Settore Servizi Af-
fari Generali, Valentino dott.ssa Maria Concetta, sostitui-
sce temporaneamente il Dirigente del Settore Servizi Gestio-
nali e Finanziari, Buquicchio dott. Giovanni, in congedc or-
dinario dall'11/09/2017 al 22/09/2017;

DETERMINA

1) di approvare e liquidare la spesa di € 6.597,86 per il
servizio di somministrazicne del gas nella Citta di Cerigno-
la per il periodo sopra menzionatc, provvedendo ad imputar-
la come indicato in narrativa:;

2) di pagare, per il titolc di cul sopra, la somma di €
6.597,86 Iva compresa a favore della Energie TItalia
S.p.A. (Codice fiscale/Partita IVA n.06289781004},considerato
che le fatture di che trattasi rientrano tra quelle soggette
alle disposizione in materia di scissione dei pagamenti Art.
17 ter del DPR n. 633/1972, la somma relativa all'Iva, verra
versata all'Erario secondc le modalitda e i termini fissati
dal decreto del Ministero dell'Economia e delle Finanze,
mentre la restante somma verrda a mezzo di bonifico bancario
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Banca Popolare di Milano IBAN nazionale IT 20 U 05584 01627
000000023312 intestato Engie Italia S.p.A.;

3) di precisare, ail fini della conformita del presente prov-
vedimento al principio contabile applicato della competenza
finanziaria potenziata, che 1l'obbligazione di cui trattasi &
scaduta parte nell'esercizio 2017, essendo in detto anno
previsto il completo adempimento della prestazione da cuil
scaturisce 1l'obbligazione medesima;

4) di impegnare, secondo il principio della competenza fi-
nanziaria di cui all'Allegato n. 4/2 al D. Lgs. 118/2011, 1la
spesa di € 6.597,86 sui capitoli indicati in premessa nei
Bilanci 2017, imputandole sui medesimi Bilanci:

5) di disporre, secondo le indicazioni fornite dall'Rutorita
Nazionale Anticorruzione con Delibera n. 59/2013, la pubbli-
cazione del presente atto, nella sezione "Amministrazione
trasparente”, sotto-sezione di primc livello "Bandi di gara
e contratti”;

6) di dare atto che il presente provvedimento & stato asse-

gnato all'istruttore Antonelli Walter Michele, in servizio
pressc 1'Ufficio Ragioneria.
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CITTA DI CERIGNOLA
( Provincia di Foggia )
Piazza della Repubblica N. 1
71042 - Cerignola
Partita Iva e CF. 00362170714

AREA ECONOMICA — FINANZIARIA
VISTO DI REGOLARITA CONTABILE ED ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA

Atto N.

OGGETTO.

1055/59 Indata 22-09-17

Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consume gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agoste 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.

Ai sensi degli artt. 153, comma 5 e 183 comma 7, del D. Lgs. 267 del 13 Agosto 2000 si attesta [a regolarith contabile e la copertura finanziaria

della spesa.

Laspesacomplessivadi€  6.597,86 (CIG. ) di cui alla presente determinazione del Responsabile di Area graverd:

Tmporto Codice di Bilancio Capifolo/Art, Anne Imipegno N. Data Impegno
195,33 01.02-1.03.02.05.006 10437 2017 754 19-09-2017
101,38 01.05-1.03.02.99.999 11565/ 2017 755 19-09-2017
17,89 02.01-1.03.02.05.006 12392/ 2017 756 19-09-2017
1,300,12 04.02-1.03.02,05.006 13667/ 2017 757 19-08-2017
553,15 04.02-1.03.02.05.006 13867/ 2017 758 19-092017
3.280,03 06.01-1.03.02.05.006 18263/ 2017 759 19-09-2017
245,46 12.03-1.03.02.05.006 18896/ 2017 760 19002017
500,51 04.02-1,03.02.05.006 13667/ 2017 761 19-09-2017
I[mporto | Codice di Bilancia | Capitolo/Art. I Anno [ Sub.Impegno. | Data Sub, Impeguo |
Tmporto i CodicediBilanclo | CapitolofArt. I Anno | LiquidnzioneN. |  Data Liquidazione  }
Cerignola, 11 22-09-17 1L RESPONSABILE DELL’AREA

F.to Valentino Dott.ssa Maria C.



IL DIRIGENTE F.F. DEL SETTORE
F.fo Valentino Doft.ssa Maria C.

Copia conforme all'originale, 22-09-17 IL DIRIGENTE SERVIZI AA.GG.
Valentino Dott.ssa Maria C.

Il sottoscritto DIRIGENTE SERVIZI AA.GG.
attesta

= che la presente determinazione:

O sara affissa all'albo preiorio del Comune per 15 {quindici) giorni consecutivi, dal
23-0917 (art. 124, comma 1, D.Lgs. 267/2000);

0 & stafa tfrasmessa con [ettera prot. n. 27782 del 22-09-17 al Sindaco;

O é stata trasmessa con lettera prot. n. del al Prefetto di Fog-
gia (art. 135 D.Lgs. 267/2000);

O é divenuta esecutiva il giorno 22-09-17.

Dal Palazzo di Citta, 22-09-17 IL DIRIGENTE SERVIZ] AA.GG.
Valentino Dott.ssa Maria C.

La presente determinazione & stata aifissa all'albo pretorio di questo Comune per
15 (quindici) giorni consecutivi, dal 23-09-17 al 07-10-17, come prescritto dall'art. 124,
comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

Dal Palazzo di Citta, 09-10-17 IL DIRIGENTE SERVIZ] AA.GG.
Valentino Dott.ssa Maria C.



Definitiva Tipo AREA AMM. TECNICA dal ... al ... n. 00059 - Anno alto 2017 Anno consultazione 2017

U Competenza 10437 -
0
UTENZE A RETE SERVIZI

GENERALI

IMPEGNO 754 del 19/09/2017
Liquidazione fatture della ENGIE
ITALIA S.p.A, per canone e CoOnsumo
gas per i vari servizi comunali,
emesse nel pericdo luglio agoste
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagli vari.

Importo 199,33
Variazione 0,00
Imp.attuale 199,33

Completamente
pagato

MANDATO 3538 del 03/10/2017

Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumao gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo

luglic agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 199,33
DOCUMENTO n.100/MM/2319875 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FCRNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) PALAZZO CITTA' NUOVA SEDE UTENZA(0O

10540009593 ) PERIGDO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 98,08
DOCUMENTO n.100/MM/2695272 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A,
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) PALAZZO CITTA' NUOVA SEDE UTENZA(0O

10540009593 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 101,30

U Competenza 11565 -
0

PRESTAZIONI DI SERVIZI PER IL
FUNZION. DEL PATRIMONIC
DISPONIBILE E PER | SERVIZI
CORRENTI FINANZ. COL 70%

ONER! URBANIZZAZIONE

IMPEGNO 755 del 19/09/2017
Liquidazione fatture della ENGIE
ITALIA 8.p.A. per canone & consumo
gas per i vari servizi comunali,
emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagli vari.

Importo 101,38
Variazione 0,00
imp.attuale 101,38

Completamente
pagato

MANDATO 3539 del 03/16/2017

Liquidazione fafture delta ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 101,38
DOCUMENTO n.100/MM/2695299 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) EX OPERAPIA VIA XXV APRILE UTENZA(QQ
10540089404 } PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 101,38

U Competenza 12392 -
0
UTENZE A RETE UFFICI

GIUDIZIARI

IMPEGNO 756 del 19/09/2017
Liguidazione fatture della ENGIE
ITALIA S.p.A. per cancne e consumo
gas per i vari servizi comunali,
emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagli vari.

Importo 17,89
Variazione 0,00
Imp.attuale 17,89

Completamente
pagato

MANDATC 3540 del 03/10/2017

Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel pericdo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 17,89
DOCUMENTC n.100/MM/2695276 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) PALAZZO GIUSTIZIA UTENZA(QO
10540012458 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIQ 2017 17,89

U Competenza 13667 -
o
UTENZE A RETE SCUQLE

ELEMENTARI

IMPEGNO 757 del 19/08/2017
Liguidazione fatture della ENGIE
ITALIA S.p.A. per canone e consumo
gas per i vari-servizi comunali,
emesse nel periodo luglic agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagli
varl.(scuole elementari)

Imporio 1.300,11
Variazione 0,00
Imp.attuale 1.300,11

GCompletamente
pagato

MANDATO 3568 del 04/10/2017
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Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone & consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
lughio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 & conguagli vari.(scuole elementari) 140,09
DOCUMENTO n.100/MM/2695271 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TERMINILLO UTENZA(0O
10540008223 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
DOCUMENTO n.100/MM/2319874 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TERMINILLO UTENZA(GO
10540008223 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 99,13
MANDATO 3570 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel petiodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scucle elementari) 160,41
DOCUMENTO n.100/MM/2695274 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FOCRNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM DI VITTORIO UTENZA{0O
10540009980 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 160,41
MANDATO 3571 del 04/10/2017
Liquidazione fatiure della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per [ varl servizi comunall, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.{scuole elementari) 279,37
DOCUMENTO n.100/MM/2695278 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA D] GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM DI VITTORIO V.L.LE DI LEVANTE148
CN UTENZA(00 10540013399 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 101,30
DOCUMENTO n.100/MM/2319877 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FCRNITURA Di GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM DI VITTORIO V.LE DI LEVANTE148
CN UTENZA{00 10540013399 ) PERIODO FINCQ AL MESE DI GIUGNO 2017 178,07
MANDATO 3572 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agoste 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglioc 2017 e conguagli vari.(scucle elementari) 172,78
DOCUMENTO n.100/MM/2695281 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. CARDUCCI UTENZA(0O
10540014164 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
DOCUMENTO n.100/MM/2319879 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A,
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE [TALIA SPA) SC. ELEM. CARDUCCI UTENZA(CO
10540014164 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 130,92
MANDATO 3573 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumao gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 82,38
DOCUMENTO n.100/MM/2319882 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A,
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM MARCONI UTENZA(0Q
10540014912 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNC 2017 40,52
DOCUMENTO n.100/MM/2695285 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A,
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA} SC. ELEM MARCON! UTENZA(0O
10540014912 ) PERIODQ FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3574 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consume gas per i varl servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 82,36
DOCUMENTO n.100/MM/2319883 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A,
FATTURA PER FORNITURA D1 GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. MORO UTENZA(0Q 10540014914 )
PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 40,50
DOCUMENTO n.100/MM/2695286 del 28/08/2017 ENGIE |TALIA S.P.A,
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA} SC. ELEM. MORO UTENZA(0O 10540014914 }
PERIODO FING AL MESE DI LUGLIO 2017 41,88
MANDATO 3575 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumoc gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
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luglic agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 98,03
DOCUMENTO n.100/MM/2319884 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TORRICELLI UTENZA(0C
10540014915 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 98,03
MANDATO 3576 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vatf servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.{scuole elementari) 101,30
DOCUMENTO n.100/MM/2695287 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A,
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TORRICELLI UTENZA(CO
10540014915 ) PERIODO FINO Al MESE DI LUGLIC 2017 101,30
MANDATO 3577 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 21,56
DOCUMENTO n.100/MM/2695290 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. MORO (CUSTODE) UTENZA(0Q
10540015037 ) PERIODO FINO AL MESE D} LUGLIO 2017 21,56
MANDATO 3578 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone € cONSUMS gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
iuglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 160,93
DOCUMENTO n.100/MM/2695292 del 28/08/2017 ENGIE [TALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TORRICELLI (CUSTODE)
UTENZA{DO 10540015176 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 160,93

U Competenza 13667 - | IMPEGNO 761 del 19/09/2017 Importo 800,51 Completamente
0 Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE SCUCLE ITALIA S.p.A. per canone e consumo Imp.attuale 900,51

ELEMENTARI gas per i vari servizi comunali,

emesse nel periodo luglio agosto
2017, con tiferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 & conguagli
vari.{scuole materne)

MANDATO 3560 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per I vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con tiferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole materne} 82,38
DOCUMENTO n.100/MM/2319872 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA MONTAGNOLA UTENZA(00
10540004971 ) PERIQDO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 40,52
DOCUMENTO n.100/MM/2695268 del 28/08/2017 ENGIE [TALIA S.P.A.
FATTURA PER FCRNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA MONTAGNOLA UTENZA(0C
10540004971 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3561 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi finc al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole materne) 78,00
DOCUMENTQ n.100/MV/2695269 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A,
FATTURA PER FORNITURA D! GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA MONTAGNOLA {CUSTODE)
UTENZA(00 10540004972 } PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIC 2017 78,00
MANDATO 3562 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel pericdo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scucle materne) 25,02
DOCUMENTO n.100/MM/2695273 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA ERCOLANO (CUSTODE)
UTENZA(0D 10540009892 ) PERIODC FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 25,02
MANDATO 3563 del 04/10/2017
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Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone € consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.{(scuole materne) 111,80
DOCUMENTO n.100/MM/2695279 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA AUSILIATRICE UTENZA(0O
10540013466 ) PERIODO FINO AL MESE D! LUGLIO 2017 41,86
DOCUMENTO n.100/MM/2319878 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA AUSILIATRICE UTENZA(0O
10540013466 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 69,94
MANDATC 3564 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agoste 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglic 2017 e conguag!i vari.(scuole materne) 82,36
DOCUMENTO n.7100/MM/2319881 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SFA) SC. MATERNA FORNACI UTENZA(0O
10540014808 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 40,50
DOCUMENTO n,100/MM/2695284 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA FORNACI UTENZA(0QD
10540014908 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3565 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel petiodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scucle materne) 98,65
DOCUMENTO n.100/MM/2319885 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA XXV APRILE UTENZA{0O
10540014521 ) PERICDO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 56,79
DOCUMENTO n.100/MM/2695288 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA XXV APRILE UTENZA{00
10540014921 ) PERIOQDO FINO AL MESE D1 LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3566 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per cancne e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglic agosto 2017, con riferimento cansumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole materne) 45,08
DOCUMENTO n.100/MM/2695291 del 28/08/2017 ENGIE iTALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA FORNACI (CUSTODE)
UTENZA(0O 10540015038 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 45,08
MANDATO 3567 del 04/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
lugiio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole materne} 104,15
DOCUMENTO n.100/MM/2319887 del 18/07/2017 ENGIE [TALIA S.P.A,
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA} SC. MATERNA VENTIMIGLIA UTENZA(0O
10540018559 } PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 62,29
DOCUMENTO n.100/MM/2695294 de! 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA VENTIMIGLIA UTENZA(00
10540018559 } PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3568 del 04/M10/2017
Liquidazione fatiure della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglic 2017 e conguagli vari.(scuole materne) 273,07
DOCUMENTO n.100/MM/2695300 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA VIA TAGLIAMENTO
UTENZA(00 10540092650 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 273,07
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U Competenza 13867 -
0

UTENZE A RETE SCUOQLE MEDIE

IMPEGNO 758 del 19/09/2017
Liquidazione fatture della ENGIE
ITALIA S.p.A. per canone e consumo

Importo 553,15
Variazione 0,00
Imp.attuale 553,15

Completamente
pagato

gas per i vari servizi comunali,
emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3579 del 05/10/2017
Liquidazione fatiure della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone & consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di juglio 2017 e conguagli vari. 199,33

DOCUMENTO n.100/MM/2319876 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PAOLILLO UTENZA(0O
10540012597 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 98,03

DOCUMENTC n.100/MM/2695277 de] 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PAOLILLO UTENZA(0O
10540012597 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 101,30
MANDATQ 3580 del 05/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per cancne e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglic agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 105,91

DOCUMENTO n.100/MM/2319880 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC, MEDIA PAVONCELLI UTENZA(OC
10540014165 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 51,22

DOCUMENTO n.100/MM/2695282 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PAVONCELLI UTENZA(0O
10540014165 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIC 2017 54,69
MANDATO 3581 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per | vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari, 83,18

DOCUMENTO n.100/MM/2319886 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PADRE PIO-FORNACI UTENZA({0O
10540015020 ) PERICDO FINO AL MESE D! GIUGNO 2017 40,50

DOCUMENTO n.100/MM/2695289 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PADRE PIC-FORNACI UTENZA(0O
10540015020 ) PERIODO FINO AL MESE D! LUGLIC 2017 42,68
MANDATO 3582 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 82,37

DOCUMENTO n.100/MM/2695293 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA DON BOSCO VIA C.BATTIST!
UTENZA(00 10540015871 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 82,37
MANDATO 3583 del 05/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone € consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 82,36

DOCUMENTO n.100/MM/2319888 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA DON BOSCO VIA TOMBA DEI
GALLI UTENZA(00 10540019174 ) PERIODO FINO AL MESE D) LUGLIO 2017 40,50

DOCUMENTO n.100/MM/2695295 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA DON BOSCO VIA TOMBA DE]
GALLI UTENZA(0CO 10540019174 ) PERIODO FINOG AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
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U Competenza 18263 - |IMPEGNO 758 del 19/08/2017 importo 3.280,03 Completamenie
0 Liquidazione fatiure della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE CAMPI SPORTIVI |ITALIA S.p.A. per canone e consumo Imp.atiuale 3.280,03

gas per i vari servizi comunali,
emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fine al
mese di luglio 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3584 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fine al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 524,12

DOCUMENTO n.100/MM/2695270 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SPORTIVO VIA NAPOL! UTENZA(0O
10540006339 ) PERICDO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 239,31

DOCUMENTO n.100/MM/2319873 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SPORTIVO VIA NAPOLI UTENZA(QD
10540006339 ) PERIODO FINOC AL MESE DI GIUGNO 2017 284,21
MANDATO 3585 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 189,72

DOCUMENTO n.100/MM/2695275 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA} CENTRC SPORTIVO M.LE CIANCI
UTENZA(0O 10540011395 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIC 2017 189,72
MANDATO 3586 del 05/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE [TALIA S.p.A. per canone & consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglic 2017 e conguagli vari. 383,72

DOQCUMENTO n.100/MM/2695296 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SPCORTIVO VIA DEI MANDORLI
UTENZA(00 10540020816 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86

DOCUMENTO n.100/MM/2319889 del] 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.({ ENGIE ITALIA SPA) CGENTRO SPCRTIVO VIA DEi MANDORLI
UTENZA(00 10540020816 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIJGNO 2017 341,86
MANDATO 3587 del 05/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per cancne & consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino afl mese di luglio 2017 e conguagli vari. 1.845,49

DOCUMENTO n.100/MM/2319890 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA} PALESTRA POLIVALENTE ATTIVITA'
GINNNICHE UTENZA(Q0 10540022786 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNC 2017 549,22

DOCUMENTO n.100/MM/2695297 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA} PALESTRA POLIVALENTE ATTIVITA'
GINNNICHE UTENZA(00 10540022786 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIC 2017 1.296,27
MANDATO 3588 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglic agesto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 336,98

DOCUMENTO n.100/MM/2695298 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA FER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA} ALLOGGIO CUSTODE PALESTRA
UTENZA(0OQ 10540022797 ) PERIODC FINO AL MESE DI LUGLIC 2017 151,98

DOCUMENTO n.100/MM/2319891 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA D! GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA} ALLOGGIO CUSTODE PALESTRA
UTENZA(0O 10540022797 ) PERIODO FINOG AL MESE DI GIUGNO 2017 184,99
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U Competenza 18896 - |IMPEGNC 760 del 19/09/2017 [miporto 245,46 Completamente
0 Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE ATTIVITA ITALIA S.p.A. per carnone e consumo Imp.attuale 245,46

ASSISTENZIALE gas per i vari servizi comunali,
emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al

mese di luglio 2017 e conguagli vari.

MANDATOQ 3541 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per cancne e consumo gas per | vari servizi comunali, emesse nel periodo
Juglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 102,68

DOCUMENTO n.100/MM/2695280 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SOCIALE SAN SAMUELE VIA GRAN
SASSO UTENZA(Q0 10540014000 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 102,68
MANDATC 3542 del 03/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunall, emesse nel pericdo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 142,78

DOCUMENTO n.100/MM/2695283 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SOCIALE ANZIANI VICO (Il MELFI
UTENZA{00 10540014211 ) PERIODO FINO AL MESE D! LUGLIO 2017 142,78
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SETTORE LL.PP. - MANUTENZIONE — AMBIENTE E VERDE PUBBLICO

(Servizgio — Manutenzione)

Prot. n. Zsegg Cerignola, 3 1 AGD 2017

OGGETTO:Trasmissione prospetto fatture elettroniche.

Al Dirigente

del Settore Servizi Finanziari’
/ dott. Giovanni Buguicchio

Sede

Per gli adempimenti di specifica competenza, si trasmette in allegato, il prospetto relativo alie fatture
eletironiche di AQP SPA ed ENGIE SPA, accettate ed inviate nel sistema interscambio.

La presente vale come nulla-osta al pagamento delle stesse.

Distinti saluti.

IL DIRIGENTE
'2SETTORE LL.PP. - MANUTENZIONE
i, "' “ZAMBIENTE E VERDE PUBBLICO

o A n. i ,@ (ing. Clogmdq Izzillo)
R Tt
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CITTA’ DI CERIGNOLA
SETTORE LL.PP. - MANUTENZIONE — AMBIENTE E VERDE PUBBLICO

(Servizio — Manutenzione)

Prot. n_—j—“zzlﬂ Cerignola, ?.U 1 460, 2017

OGGETTO:Trasmissione prospetto fatture eletironiche,

Al Dirigente

del Settore Servizi Finanziari
‘/) dott. Giovanmi Buquicchio

Sede

Per ¢ii adempimenti di specifica competenza, si trasmette in allegato, il prospetto relativo alle fatture
elettroniche di ENGIE SPA, ENEL ENERGIA SPA e AQP SPA, accettaie ed inviate nel sistema
interscambio.

La presente vale come nulla-osta al pagamenio delle stesse.

Distinti saluti.

1L DIRIGENTE
SETTORE LL.PP. —- MANUTENZIONE
AMEBIENTE E VERDE PUBBLICO

({ing. Clorizjdo Izzillo}
(y/A
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ISTITUTO HAZIONALE PER L'ASSICURAZIONE
CONTRC GL [EIFORTUNE SUL LAVORD

Durc On Line

[NP

Istiuls Nazianate Prandanza Sociale

e

Numero Profocollo |INPS_7830912| Data richiesta

07/09/2017

Scadenza validita

05/01/2018

Denominazione/ragione sociale

ENGIE ITALIA SPA

Codice fiscale

06289781004

Sede legale

VIALE TESTI FULVIO 280 MILANO MI 20126

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

LN.P.S. -
LN.ALLL.

Il Documento ha validita di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dellINAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attivita dell’edilizia.

Pagina 1 di 1
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DICHIARAZIONE Al SENS| DELL'ART. 3 DELLA LEGGE 136 DEL 13 AGOSTO 2010

Il sottoscritto. Franck Albert Néel, nato a Fécamp (Franciay il 19 ottobre 1970, in qualitd di Amministratore
Delegato e legale rappresentante della Societda GDF SUEZ ENERGIE SpA, con sede legale In Milano, vig G.
Spadolini, 7, cedice fiscalefpartita [VA 13422890155, Matricola INPS 4962117385-04 Codice Ditta INAIL 13256906

con riferimento a quanto previsto dall'ait. 3 della Legge 136/2010, consapevole delle, sanzioni penali fichiaimate
dall'art. 26 della legge 15/1968 e dal 3% comma dell'art. 11 del D.P.R. 403/1998 in caso di dichiarazioni false

DICHIARA
di ottemperare alle disposizioni di cui all"art. 3 della legge 136/2010 ed a tal fine
COMUNICA

+ che il conto corrente dedicato anche in via non esclusiva, alle commesse pubblichie di codesta Stazione
Appaltante & it seguente (indicare glj esfremi identificativi del conto corrente nel formato BIC/IBAN):

IT20U055840162’7000@00023312 BIC BPMIITMMXXX BANCA POPOLARE DI MILANO Agenzia n 00027 —
P.zza Napoli 16 —'20146 Milano MI

v che le pérsone delegate ad operare su detto conto corrente sono (indicare le generalita ed il codice fiscale):

RODANTE BRUNO ¢.F RDN BRNW 62218 I754A

CHIARINIALDO ¢.¥. CHR LDA 55T03 F205A

DI FLAMMINIO GIUSEPPE C.F. DFL GBP+ 74D11 A940R

BIAGI PAOLO Q.F. BGI PLA 67A03 IL833K

PAGANUGCI MATTEO ANTONIO C.F. PGN MTN 73L12 F205R

MASTROPAOLO LOREDANA C.F. MST LDN 73C60 B519T

DEJEAN QUENTIN «c.E. DJN QTN 81D30 Z110H

DELLA ROCCA MARIA ROSARIA C.F. DLL MRS 79546 D3I90H

CALLEGARI SARA C.F. CLL SRA 67R70 F205D

NEEL FRANCK ALBERT C.F. NLE FNC 70R19 2Z110L

GOF SUEZ Epergle 8.p.A.

Via Giovanri Spadolinf, 7 . . -

Capiialersociale 54850004 v —Cadice Bsca? o
20141 Milano — ifalia, R;I; . .-;;‘m 2:& B5.000.01 0 kv —Cadice Fiscalam PartlS VA 13422650155
Tel +39 02 325031 — Fax +39 02 32003200 Sockal sollgpasia 2TatyitA f direzisne & coontnamento d
wrwgdfsuez. it BOFSUEZ Eterp a lisla SLA.




M

CNGIC

v" che per tutti i rappotti giuridici che verranno instaurati con codesta Stazione appaltante si avvarra del conto
carrente dedicato sopra specificato.

Si dichiara inoltre. di impegnarsi a comunicare ogni modifica intervenuta nei dati trasmessi.

_ Timbro della ditta e
Finna del Legale rappresentante
GDF SUEZ Encrgio S,p.A,
LAmministrators Da!eg‘;ta
Ing. Franck Maa .

Luago e data

Milano | 23/:0’?; (2:0.15

Allegato: fotocopia, non autenticata, del documento diidentita del sottoscrittore, in corso di validita
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1mcossions
Agenzia Entrate

Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'art. 48-bis del D.P.R. 602/73

Identificativo Univoco Richiesta: 201700001425120 Codfice Fiscale: 06283781004
Identificativo Pagamento: DET 481/54 2017 Data Inserimento: 03/10/2017 - 8:53
importo: 74306,93 € Stato Richiesta: Soggetto non inadempiente

Codice Utente: BRCOM0OQS8

Penominazione ente
Pubblica Amministrazione: COMUNE DI CERIGNOLA

Agenzia delle ontrate-Riscessions ~ Agente della riscossione par tuttl gli ambiti provinciali nazionali ad asclusiona del terrltorio della Regione Skcillana - Seda logale Via Gluseppe Grezar,
14 - 903142 Roma « Iacritta al registro delle Impresa di Roma, C. F. e P, IVA 137568581002



